
学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
信电工程学院 移动19-2 冀子阳 19703830204 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
信电工程学院 移动19-2 刘思龙 19703830206 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 建工18-9 谭海峻 18401830921 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 环境18-1 林少鹏 1760313109 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价18-13 江小龙 1775073717 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价18-2 韩奇均 18750630212 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价18-2 李金金 18750630219 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
智能制造学院 新能源18-1 刘光明 18505230113 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 装饰18-5 卢雷 18801130519 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价18-10 杨利未 18750631030 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路桥18-5 范赫 18401630506 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价18-12 周锦洋 18750631233 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 建信18-1 来成龙 18750330116 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 室设18-4 张家驹 18804430430 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 古建18-2 王新昊 18804530215 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 古建18-2 章颖 18804530226 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 建信18-1 张煜 18750330147 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 装饰18-5 赵怡彬 18801130544 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 环境18-2 许航 18603330227 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 环艺19-2 顾英奇 19802330207 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价19-17 张宇航 19750731738 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 建工19-3 赵翔宇 19401830338 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价20-7 朱超 19750630742 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价19-18 裴腾达 1775083217 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
智能制造学院 电气19-2 徐忠昊 19501930218 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
经济管理学院 酒店19-2 唐朝龙 19703630207 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
经济管理学院 酒店19-3 刘依婷 19704530305 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
智能制造学院 汽修19-1 张紫阳 19504830109 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
智能制造学院 机电19-1 何俊卿 19502430121 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
智能制造学院 机电19-1 李德天 19502430129 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
交通工程学院 高铁19-1 周立杨 19452230139 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机19-1 杨昊 19452330117 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 水工19-1 李路林 19601630113 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 遥测19-1 陈龙 19403130101 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E101



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
信电工程学院 电子18-1 仝岳阳 1650213130 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 房管18-1 纪艳玉 1775043111 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 室设17-1 胡钧涵 1780443107 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
智能制造学院 模具16-1 安逸文 1550173101 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-6 赛地吾马尔·艾木拉江 18401830621 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
经济管理学院 社区18-1 阿地力江·阿不力克木 18200630101 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 水工18-1 努尔艾合麦提·图如普 18601630116 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 建管18-3 希尔艾力·莫敏 18750130320 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 测量19-1 格桑曲珍 19401530104 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 建管19-1 比拉力·吾休尔 19750130105 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 建设19-3 阿卜杜赛麦提·斯玛伊 19804130301 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 古建19-2 尼加提·马吾良江 19804530209 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 环境19-1 西尔艾力·依马木买买提 19603130128 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工20-9 比拉力江·吐逊江 19401830902 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 建管19-1 艾力亚司·尔肯 19750130104 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
智能制造学院 模具16-1 徐治国 1550173133 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 园林17-3 马康 1780163316 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 建设17-3 朱苏满 1780413345 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 室设17-1 胡钧涵 1780443107 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 室设17-1 刘硕 1780443111 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 高铁17-2 熊子健 1745223230 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
信电工程学院 网络15-3 马朝胜 1530013320 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
经济管理学院 社区14-1 付之豪 1420063104 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
经济管理学院 酒店15-3 冯硕 1570313301 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
经济管理学院 财会17-4 郭文兴 1770213403 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201
经济管理学院 营销17-1 李想 1770113112 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-1 刘峰 1740163115 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-3 罗虓岚 1740163314 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-5 刘勇 1740163516 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 供电17-1 聂伟 1745123110 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 高铁17-1 王竣 1745223130 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 隧道17-2 李思哲 1745263105 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 空调17-1 朱国良 1760243129 实用英语1 12月5日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路机17-2 唐威 1745243210 大学英语1 12月5日8:00-9:25 E201



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
信电工程学院 移动19-2 冀子阳 19703830204 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
信电工程学院 移动19-2 刘思龙 19703830206 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 城轨18-1 马彪 1748043116 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
智能制造学院 机电18-2 郝鑫哲 1750243301 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
信电工程学院 电子18-1 刘扬 18502130105 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
智能制造学院 机控18-2 褚佳乐 18505130201 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价18-2 韩奇均 18750630212 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 建管18-1 陈峰辉 18750130104 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 建管18-1 王一多 18750130133 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 空调18-1 李淋雨 18602430111 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工18-7 张豪 18401830736 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 水工18-1 季阳 18601630108 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
经济管理学院 酒店18-1 赵东明 18703030120 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 环境18-1 李林 18603130113 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑装饰学院 装饰18-5 卢雷 18801130519 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价18-10 杨利未 18750631030 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路机18-2 姚天池 18452730217 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑装饰学院 室设18-1 王振华 18804430125 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑装饰学院 建设18-1 周杰 18804130137 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
信电工程学院 网络18-3 郑新奇 18305530319 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工18-3 刘俊波 18401830313 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
经济管理学院 社区18-2 黄俊颉 18704030203 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 建信18-1 符志铭 18750330107 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
信电工程学院 电子18-1 仝岳阳 1650213130 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 房管18-1 纪艳玉 1775043111 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥19-4 张茂盛 1750473111 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工19-18 薛思成 19401831832 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工19-3 李子恒 19401830311 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价19-3 张再硕 19750630341 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价20-7 朱超 19750630742 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价20-8 王铭振 19750630822 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价19-8 夏煜涵 19750630828 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 建管19-1 王冬雨 19750130118 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 建管19-1 朱振涛 19750130134 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
建筑管理学院 造价19-18 裴腾达 1775083217 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
艺术设计学院 产品19-1 李想 19350330106 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
信电工程学院 通信20-1 王森 19502830119 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
智能制造学院 新能源19-1 王奕然 19505230119 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 钢构19-1 魏子鹏 19402630118 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥19-4 张永维 19401630424 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑装饰学院 建设19-6 张祥和 19804130634 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥19-2 张博 19401630223 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 水工19-1 李路林 19601630113 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 城轨19-1 戎沛星 19480430124 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 城轨19-1 兰天 18480430109 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑装饰学院 室设19-1 朱娜 18804430132 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥19-4 潘鹏越 18401630318 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 测量19-1 待森珠 18401530104 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 水工18-1 洛松西绕 18601630114 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 水工18-2 边巴扎西 18601630203 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 水工18-2 次仁桑姆 18601630204 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 水工18-2 琼达 18601630215 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 遥测18-1 扎西次仁 18403130118 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 建管19-1 比拉力·吾休尔 19750130105 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 建管19-1 居尔艾提·麦麦提 19750130112 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 建管19-1 阿不都乃则尔·克力木 19750130101 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 建设19-3 阿卜杜赛麦提·斯玛伊 19804130301 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 环境19-1 西尔艾力·依马木买买提 19603130128 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 建工20-9 比拉力江·吐逊江 19401830902 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 建管19-1 艾力亚司·尔肯 19750130104 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 园林17-3 马康 1780163316 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 建设17-3 朱苏满 1780413345 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 室设17-1 胡钧涵 1780443107 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 室设17-1 刘硕 1780443111 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路桥17-5 刘天博 1640163509 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路桥17-1 刘峰 1740163115 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路桥17-1 岳双成 1740163129 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 高铁17-1 王竣 1745223130 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
交通工程学院 高铁17-2 郭汶儒 1745223206 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 隧道17-2 周子涵 1745263115 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 建电17-1 翟志琦 1760233129 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
经济管理学院 营销17-1 李想 1770113112 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
经济管理学院 财会17-4 郭文兴 1770213403 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
经济管理学院 营销17-1 渠基伟 1770113121 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价17-3 李宁 1675063440 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路桥17-3 罗虓岚 1740163314 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 高铁17-2 吴子晨 1745223228 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路机17-1 权昊 1745243109 大学英语2 12月5日9:45-11:10 E201
艺术设计学院 视觉17-1 张家溢 1630513126 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
交通工程学院 高铁17-2 郭汶儒 1745223206 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 室设17-1 胡钧涵 1780443107 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价17-3 李宁 1675063440 实用英语2 12月5日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 建工15-7 刘伟 1540183717 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
经济管理学院 酒店15-3 冯硕 1570313301 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
经济管理学院 财会16-1 杨正一 1670203136 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
经济管理学院 社区17-1 包瑞 1720063103 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
交通工程学院 城轨17-2 王建升 1748043229 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
建筑装饰学院 装饰17-3 艾沙江·吐尔地 1780113301 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
经济管理学院 文秘17-1 迟源一 1780163203 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
建筑装饰学院 环艺17-2 李超源 1780233206 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
建筑装饰学院 建设17-2 许夏欢 1780413233 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
建筑装饰学院 建设17-3 杜敏才 1780413308 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
交通工程学院 路桥17-3 罗虓岚 1740163314 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
交通工程学院 高铁17-2 吴子晨 1745223228 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
交通工程学院 路机17-1 权昊 1745243109 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
智能制造学院 电气16-1 王一先 1650193123 英语能力补测 12月5日14:00-15:25 E101
建筑管理学院 造价19-18 颜旭 18750731421 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价19-18 孙文舜 1775083222 高等数学(一) 12月6日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价19-17 周同顺 19750731743 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 造价19-3 张童丹 19750630336 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 建管19-1 苏传国 19750130117 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑管理学院 建管19-2 黎静静 19750130215 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
建筑管理学院 造价19-18 顾世盛 1775073711 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 建工19-19 王瑞祥 19401831929 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 钢构19-1 刘冰 19402630109 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 钢构19-1 翟荷欣 19402630123 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 钢构19-1 赵周祥 19402630126 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 建工19-19 赵泓博 19401831939 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 建工20-9 比拉力江·吐逊江 19401830902 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 水工18-2 朱家泰 1760163232 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 水工18-1 秦锋轩 1660163126 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 水工18-1 任中权 1660163155 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 暖通19-1 陈青山 18750130202 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑智能学院 智能19-1 李金强 19603030117 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 建设18-1 韩志君 1670303201 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 建设18-1 王俊飞 1670303222 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 园林18-2 曹鼎 18801630203 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 建设18-3 薛文欢 18804130327 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 装饰18-5 赵怡彬 18801130544 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 装饰19-1 毛俊波 1780163121 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑装饰学院 建设19-2 王喆 19804130225 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机18-2 袁郡翌 18452730219 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 城轨18-1 郭致宏 18480430108 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 城轨18-1 全创 18480430121 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机18-2 孙虎臣 18452730210 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机18-2 姚天池 18452730217 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机18-2 周伟杰 18452730220 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路桥18-5 刘建 18401630514 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机18-1 曹厚盛 18452330101 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 路机18-1 孙傲 18452330112 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
交通工程学院 城轨19-2 王力 18480430325 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
经济管理学院 营销19-1 朱浩浩 19701130126 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
经济管理学院 营销19-2 郭子璇 19704330204 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
经济管理学院 营销19-2 李鸿响 19704330205 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
经济管理学院 财管19-2 覃艾 19704130211 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
信电工程学院 移动19-2 陈奕壮 19703630201 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
信电工程学院 网络19-4 虞德铭 19305830429 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
信电工程学院 通信20-1 王森 19502830119 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
艺术设计学院 建动18-3 刘燚畅 18305630321 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
艺术设计学院 建动18-3 张心如 18305630334 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
智能制造学院 机控18-2 褚佳乐 18505130201 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
智能制造学院 机电19-5 彭乐乐 19502330514 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
智能制造学院 机电19-1 何俊卿 19502430121 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
智能制造学院 机电19-1 李德天 19502430129 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E101
建筑建造学院 建工18-17 李晓 1640183314 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-19 田子轩 18400431903 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-2 田玉龙 18401830222 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-2 贾志敏 18401830207 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-14 徐国强 18401831425 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-15 陈开元 18401331503 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-16 付丁 18401331604 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-16 毛威 18401331615 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-16 周坤坤 18401331633 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑建造学院 建工18-10 马子棋 1545013116 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-13 江小龙 1775073717 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-11 肖贤卫 18750631131 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-2 李金金 18750630219 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-12 周锦洋 18750631233 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 建信18-1 来成龙 18750330116 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-1 鲍汉澎 18750630101 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-5 王梦 18750630528 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-10 阿木尔·亚森 18750631001 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-13 江小龙 1775073717 高等数学(一) 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 房管18-1 纪艳玉 1775043111 高等数学(一) 12月6日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 水工17-1 严杰 1660163144 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 暖通17-1 于潇 1760173129 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 水工17-1 邱冬 1760163117 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 水工17-2 黄维 1760163207 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 水工17-2 黄英杰 1760163208 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑智能学院 水工17-2 谢俊文 1760163224 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
建筑智能学院 水工17-2 黄维 1760163207 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 装饰17-4 张尧天 1780113431 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
建筑装饰学院 园林17-1 黄旭鑫 1780163108 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-2 刘嘉琦 1640163214 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-1 刘峰 1740163115 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-2 李安然 1740163210 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-5 杜文江 1740163504 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-5 张晓龙 1740163531 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路桥17-6 刘一帆 1740163614 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 供电17-1 聂伟 1745123110 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 高铁17-2 吴子晨 1745223228 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路机17-2 唐威 1745243210 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
交通工程学院 路机17-2 于子剑 1745243216 高等数学1-1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 财会16-1 杨正一 1670203136 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 电商17-2 蒋鑫 1770083209 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 营销17-1 李想 1770113112 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 财会17-4 郭文兴 1770213403 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 文秘17-1 迟源一 1780163203 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 电商17-2 刘奇华 1770083219 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
经济管理学院 营销17－1 乔俊超 1770113120 高等数学1 12月6日8:00-9:25 E201
智能制造学院 电气16-1 张磊 1650193129 高等数学（一） 12月6日8:00-9:25 E201
建筑管理学院 造价18-10 樊兴轶 18750631006 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路机18-1 曹厚盛 18452330101 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路机18-1 金文博 18452330105 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路机18-1 孙傲 18452330112 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 钢构18-3 杨洋 18403230322 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价18-12 康健玮 18750631210 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
艺术设计学院 建动18-3 刘燚畅 18305630321 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
艺术设计学院 建动18-3 张心如 18305630334 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工18-10 翟惜哲 1650213142 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价18-13 江小龙 1775073717 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
信电工程学院 电子18-1 仝岳阳 1650213130 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 房管18-1 纪艳玉 1775043111 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
信电工程学院 移动19-2 陈奕壮 19703630201 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
建筑智能学院 暖通19-1 陈青山 18750130202 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价19-18 颜旭 18750731421 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥19-4 夏天 1740163425 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价19-18 孙文舜 1775083222 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价19-18 裴腾达 1775083217 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
经济管理学院 营销19-1 魏珑祯 1750483130 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑装饰学院 建设19-5 曹爽 1780413302 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
信电工程学院 网络19-1 刘鑫洋 1750443110 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工19-7 马威 19401830717 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
经济管理学院 营销19-1 田祎雯 19701130113 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 钢构19-1 魏子鹏 19402630118 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 城运19-4 胡帅 19480530406 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥19-3 刘子洋 19401630312 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 水工19-1 李路林 19601630113 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 环境19-1 窦志杰 19603130106 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑智能学院 环境19-1 许适 19603130130 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 城运19-1 刘行健 19480530112 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 城轨19-2 王力 18480430325 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价20-7 朱超 19750630742 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑管理学院 造价20-8 王铭振 19750630822 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
建筑建造学院 建工20-9 比拉力江·吐逊江 19401830902 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
智能制造学院 机器人18-1 王俊坤 18504730106 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E101
交通工程学院 路桥17-5 张晓龙 1740163531 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路桥17-6 刘一帆 1740163614 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 供电17-1 聂伟 1745123110 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 供电17-1 唐尉翔 1745123114 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 高铁17-1 王澳 1745223128 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 高铁17-2 吴子晨 1745223228 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路机17-1 权昊 1745243109 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路机17-2 唐威 1745243210 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 隧道17-2 胡宝玉 1745263103 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 隧道17-2 周子涵 1745263115 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 建设17-3 窦森 1780413307 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 园林17-3 张子峂 1780163332 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
经济管理学院 营销17-1 谷淑娴 1770113105 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 营销17－1 乔俊超 1770113120 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 财会17-4 郭文兴 1770213403 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 建管17-2 宗陈英杰 1775013246 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E201
智能制造学院 电气17-1 张泽斌 1750193135 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 空调17-2 王灿灿 1760253215 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 建设18-1 韩志君 1670303201 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 建设18-1 王俊飞 1670303222 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
智能制造学院 机电18-2 郝鑫哲 1750243301 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 建工18-4 刘嘉裕 18401830409 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价18-11 肖贤卫 18750631131 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 建管18-1 张润 18750130141 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价18-9 刘炳昌 18750630913 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价18-14 袁盟 18750731425 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价18-14 周辰 18750731431 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 监理18-2 闫创辉 18750230220 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 房管18-1 冀泳光 18750430105 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 城轨18-1 郭致宏 18480430108 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 市政18-2 孙前厅 18601930215 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 市政18-2 闫俊宝 18601930227 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 财会18-2 刘晓恬 18702030207 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 装饰18-5 卢雷 18801130519 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 营销18-1 段宇 18701130104 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 营销18-1 黄敏强 18701130110 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 城轨18-1 田振 18480430124 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 高铁18-1 武辰龙 18452230128 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 城轨18-1 赵梦男 18480430138 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 营销18-1 崔梅杰 18701130103 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
经济管理学院 电商18-2 谢明君 18703830217 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价18-12 周锦洋 18750631233 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路机18-2 吴佳恒 18452730215 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 路机18-2 姚天池 18452730217 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 建工18-14 杨尚霖 18401831426 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
交通工程学院 城轨18-4 周龙 18480430437 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
建筑管理学院 造价18-4 梁競文 18750630411 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 古建18-2 王新昊 18804530215 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑装饰学院 装饰18-5 赵怡彬 18801130544 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 建工18-15 张京晨 18401331529 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑管理学院 造价18-11 张旭淼 18750631135 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
信电工程学院 网络18-2 李弋 18300230215 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑智能学院 环境18-2 许航 18603330227 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
建筑建造学院 建工18-11 夏新宇 18401831125 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E201
智能制造学院 模具16-1 安逸文 1550173101 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
智能制造学院 模具16-1 徐治国 1550173133 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
经济管理学院 财会16-4 周冬申 1670213438 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 园林17-2 郑巍 1770083129 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-3 常骁 1770303102 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 装饰17-1 刘鑫 1780113123 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 装饰17-3 侯思洁 1780113314 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 园林17-3 马康 1780163316 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 园林17-3 温海超 1780163324 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-1 黄天华 1780413111 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-2 李杰 1780413211 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-2 庞艳庭 1780413221 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-2 王书斌 1780413228 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-3 史方硕 1780413327 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 建管17-1 高鹏达 1775013109 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 建管17-2 宗陈英杰 1775013246 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 监理17-1 顾祖豪 1775023106 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 建信17-1 张恩博 1775033143 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 造价17-4 鞠正 1775063415 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 监理17-2 奚洋 1775083231 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑管理学院 监理17-2 赵新 1775083238 高等数学2-2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 谢士斌 1760233122 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 空调17-2 石云天 1760253213 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 智能17-1 张柯帆 1760303138 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 环境17-1 蔺鹏程 1760313110 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 水工17-1 严杰 1660163144 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301



学院 班级 姓名 学号 课程名称 考试时间 考试地点
建筑智能学院 水工17-1 邱冬 1760163117 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 水工17-2 黄英杰 1760163208 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 暖通17-1 郭通 1760173109 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 金雨 1760233109 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 王铂淋 1760233115 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 王程亮 1760233116 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 王艺潮 1760233118 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 邬天笑 1760233120 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 翟志琦 1760233129 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 建电17-1 张腾 1760233130 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 空调17-1 郭鑫鑫 1760243108 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 空调17-1 尤胜荼 1760243124 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 空调17-2 吴智雄 1760253220 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 空调17-2 赵祥奥 1760253226 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 智能17-1 仇忠彪 1760303103 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 智能17-1 高星雨 1760303108 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 智能17-1 贾霆硕 1760303112 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 智能17-1 钱灿 1760303127 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 环境17-2 张飞 1760313229 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑智能学院 空调17-2 王灿灿 1760253215 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
经济管理学院 营销17-2 晏凡 1770113216 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
经济管理学院 营销17-1 李想 1770113112 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
建筑装饰学院 建设17-1 马银 1780413119 高等数学2 12月6日9:45-11:10 E301
交通工程学院 路桥17-2 刘嘉琦 1640163214 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E301
交通工程学院 供电17-1 陈峰 1645063103 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E301
交通工程学院 路桥17-1 刘峰 1740163115 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E301
交通工程学院 路桥17-1 孙干 1740163120 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E301
交通工程学院 路桥17-5 刘勇 1740163516 高等数学2-1 12月6日9:45-11:10 E301


